2023年三类医疗器械经营许可延续公告（2023.2.20-2023.2.24）

依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对医疗器械经营企业辽宁五洲通大药房连锁有限公司桓仁分店的许可证延续申请予以批准。

 特此公告。

                                                       本溪市市场监督管理局
                   2023年2月24日

	序号
	原许可证号
	新许可证号
	企业名称
	企业地址
	经营范围
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	辽溪食药监械经营许20180011号
	辽溪食药监械经营许20180011号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司桓仁分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇朝阳街06组16幢0单元4号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6821医用电子仪器设备，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：02无源手术器械，07医用诊察和监护器械，08呼吸、麻醉和急救器械，09物理治疗器械，14注输、护理和防护器械
	零售
	赵丽新
	2023.2.22

     （2023.2.20-2023.2.24）